
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 43 B - Junioren U 14 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Flieden 7 7:0 36:6 76:14 492:161
2 RW Fulda 7 6:1 36:6 75:15 491:213
3 Tanner TC 7 5:2 28:14 58:33 433:315
4 TC Gersfeld 7 4:3 18:24 41:50 353:396
5 FSV 1950 Thalau 7 3:4 21:21 48:47 410:394
6 TC Eichenzell II 7 2:5 11:31 24:64 279:447
7 SG SW Hattenhof 7 1:6 9:33 19:67 201:448
8 TC Altenhof 7 0:7 9:33 18:69 178:463

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 05.05.2004 Tanner TC

TC Eichenzell II
TC Altenhof
RW Fulda

SV Flieden
FSV 1950 Thalau
SG SW Hattenhof
TC Gersfeld

2:4
2:4
3:3
6:0

Mi. 12.05.2004 SG SW Hattenhof
FSV 1950 Thalau
SV Flieden
TC Gersfeld

RW Fulda
TC Altenhof
TC Eichenzell II
Tanner TC

0:6
6:0
6:0
1:5

Mi. 19.05.2004 TC Eichenzell II
TC Altenhof
RW Fulda
SG SW Hattenhof

Tanner TC
SV Flieden
FSV 1950 Thalau
TC Gersfeld

1:5
0:6
5:1
1:5

Mi. 26.05.2004 FSV 1950 Thalau
SV Flieden
Tanner TC
TC Gersfeld

SG SW Hattenhof
RW Fulda
TC Altenhof
TC Eichenzell II

5:1
4:2
6:0
5:1

Mi. 02.06.2004 SG SW Hattenhof
TC Altenhof
RW Fulda
FSV 1950 Thalau

SV Flieden
TC Eichenzell II
Tanner TC
TC Gersfeld

1:5
2:4
6:0
2:4

Mi. 16.06.2004 SV Flieden
Tanner TC
TC Eichenzell II
TC Gersfeld

FSV 1950 Thalau
SG SW Hattenhof
RW Fulda
TC Altenhof

5:1
6:0
0:6
3:3

Mi. 23.06.2004 SG SW Hattenhof
FSV 1950 Thalau
RW Fulda
SV Flieden

TC Eichenzell II
Tanner TC
TC Altenhof
TC Gersfeld

3:3
2:4
5:1
6:0
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