

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 43 B - Junioren U 14 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SV Flieden	7	7:0	36:6	76:14	492:161
2	RW Fulda	7	6:1	36:6	75:15	491:213
3	Tanner TC	7	5:2	28:14	58:33	433:315
4	TC Gersfeld	7	4:3	18:24	41:50	353:396
5	FSV 1950 Thalau	7	3:4	21:21	48:47	410:394
6	TC Eichenzell II	7	2:5	11:31	24:64	279:447
7	SG SW Hattenhof	7	1:6	9:33	19:67	201:448
8	TC Altenhof	7	0:7	9:33	18:69	178:463

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 05.05.2004	Tanner TC	SV Flieden	2:4
	TC Eichenzell II	FSV 1950 Thalau	2:4
	TC Altenhof	SG SW Hattenhof	3:3
	RW Fulda	TC Gersfeld	6:0
Mi. 12.05.2004	SG SW Hattenhof	RW Fulda	0:6
	FSV 1950 Thalau	TC Altenhof	6:0
	SV Flieden	TC Eichenzell II	6:0
	TC Gersfeld	Tanner TC	1:5
Mi. 19.05.2004	TC Eichenzell II	Tanner TC	1:5
	TC Altenhof	SV Flieden	0:6
	RW Fulda	FSV 1950 Thalau	5:1
	SG SW Hattenhof	TC Gersfeld	1:5
Mi. 26.05.2004	FSV 1950 Thalau	SG SW Hattenhof	5:1
	SV Flieden	RW Fulda	4:2
	Tanner TC	TC Altenhof	6:0
	TC Gersfeld	TC Eichenzell II	5:1
Mi. 02.06.2004	SG SW Hattenhof	SV Flieden	1:5
	TC Altenhof	TC Eichenzell II	2:4
	RW Fulda	Tanner TC	6:0
	FSV 1950 Thalau	TC Gersfeld	2:4
Mi. 16.06.2004	SV Flieden	FSV 1950 Thalau	5:1
	Tanner TC	SG SW Hattenhof	6:0
	TC Eichenzell II	RW Fulda	0:6
	TC Gersfeld	TC Altenhof	3:3
Mi. 23.06.2004	SG SW Hattenhof	TC Eichenzell II	3:3
	FSV 1950 Thalau	Tanner TC	2:4
	RW Fulda	TC Altenhof	5:1
	SV Flieden	TC Gersfeld	6:0